

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618
Kundennr.: 59368
Datum: 10. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404234 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. 252360:				Lieferung an: Sebik, Chojnice
1	80014		Zugstange f. PAV/SR 2,0, 360 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	1	STCK	33,91	33,91
2	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210404234							33,91
			Lieferungsnr. DI210404378 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. 252387:				Lieferung an: Suski Miroslaw , Gozd
3	210269		Gasfeder Typ 14/28, D=855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	STCK	10,81	21,62
4	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210404378							21,62
			Lieferungsnr. DI210404380 vom 30.04.2021: Externe Belegnr. 252384:				
5	80010		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	STCK	17,74	17,74
6	12504		Knott DIN-Zugöse, 3500 kg, Ø 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,76 kg	1	STCK	89,97	89,97
7	10657		Aspöck - Multipoint III re., m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,63 kg	1	STCK	10,48	10,48
8	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210404380							118,19
			Lieferungsnr. DI210500090 vom 03.05.2021: Externe Belegnr. 252505:				Lieferung an: Teper Miroslaw, Skarzysko-Kamienna PL
9	80017		Verstellbolzen f. Peitz R 234- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	2	STCK	5,22	10,44

Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,12 kg				
10	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210500090				10,44
			Lieferungsnr. DI210500283 vom 04.05.2021: Lieferung an: WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ , Lesznowola Externe Belegnr. 251667:				
11	210259		Gasfeder Typ 14/28, D=755 mm,	2	STCK	9,17	18,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,85 kg				
			Lieferungsnr. DI210500317 vom 04.05.2021: Lieferung an: WIDPOL, Starokrzepice Externe Belegnr. 251161:				
12	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	200	STCK	1,10	220,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 38,00 kg				
13	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210500317				220,00
			Lieferungsnr. DI210500324 vom 04.05.2021: Lieferung an: Panek, Bralin Externe Belegnr. 246245:				
14	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	10	STCK	1,09	10,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 1,90 kg				
			Lieferungsnr. DI210500361 vom 04.05.2021: Lieferung an: Pol-Strautmann Sp. z o.o., Lwowek Externe Belegnr. 251222:				
15	400601		BÜNTE Abreißseil 1600 mm	23	STCK	1,49	34,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE				
			Versandgewicht: 2,53 kg				
			Lieferungsnr. DI210500369 vom 04.05.2021: Lieferung an: Rys, Krotoszyn Externe Belegnr. 247647: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210001093 *** Ihre Belegnr.: 245721				
16	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	3	STCK	0,71	2,13
			Zurmulde mit Ring, verzinkt, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,57 kg				
			Lieferungsnr. DI210500373 vom 04.05.2021: Lieferung an: Zemar, Biala Podlaska Externe Belegnr. 248535:				
17	40256		Zurmulde m. Ring, klappbar, G	12	STCK	1,10	13,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 2,28 kg				
			Lieferungsnr. DI210500380 vom 04.05.2021: Lieferung an: KAZIMIERZ PIERZGALSKI, Częstochowa Externe Belegnr. 251441:				

Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	80552		Stoßdämpfer für AL-KO 101/102 VB, 90 S (366348) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	STCK	36,65	146,60
19	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210500380							146,60
Lieferungsnr. DI210500506 vom 05.05.2021: Externe Belegnr. 251908:				Lieferung an: Auto-Wulkan-Gum, Krasnik			
20	90370		KNOTT Bremsseil 1230/1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	STCK	5,69	22,76
21	90373		KNOTT Bremsseil 1530/1720 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,19 kg	2	STCK	6,24	12,48
Lieferungsnr. DI210500657 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. 252826:				Lieferung an: Car Pland, Kruszyn, Boleslawiec			
22	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,36 kg	8	STCK	16,54	132,32
23	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210500657							132,32
Lieferungsnr. DI210500726 vom 06.05.2021: Externe Belegnr. 252807:				Lieferung an: ACROSS , Wrocław			
24	80050		Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	STCK	38,09	38,09
25	90275		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	STCK	36,01	36,01
26	401122		BÜNTE Knebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	STCK	3,64	3,64
27	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	0,46	0,46
28	80026		Lagerbuchse f. PAV/S, PAV/SR 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	9,44	9,44
29	800260		Lagerbuchse f. PAH, PAV/S, PAV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	STCK	6,69	6,69
30	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	STCK	4,49	17,96

Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,60 kg				
31	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210500726				112,29
			Lieferungsnr. DI210500738 vom 06.05.2021: Lieferung an: Master Tech , Wielun Externe Belegnr. 252844:				
32	80555		Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G	3	STCK	33,59	100,77
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,26 kg				
33	42041		Reduzierhülse Ø 50 a. 45mm	5	STCK	1,26	6,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,55 kg				
34	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210500738				107,07
			Lieferungsnr. DI210500984 vom 07.05.2021: Externe Belegnr. 0225/21/ZWW:				
35	10101		Stecker, 7-polig	20	Stück	1,17	23,40
			Stecker 7-polig, Metall, mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg				
36	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m.	1	Stück	6,47	6,47
			JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
37	14902		BÜNTE Safety Box, komplett	80	Stück	6,65	532,00
			BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 177,60 kg				
38	30227		Felge 13", 4Jx13H2, 5/67/112	2	Stück	15,67	31,34
			Stahlfelge 13 Zoll, 4Jx13H2, 5/67/112, ET 30, Kugelschluss, Tragfähigkeit 650 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,26 kg				
39	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	90	Stück	14,25	1.282,50
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge				

Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	40152		230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 830,70 kg BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	20	Stück	3,52	70,40
			BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg				
41	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	0,72	2,88
42	404621		Steckbolzen 16 mm, verz. Steckbolzen 16 mm, verz, für Kipplager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	5,39	21,56
43	407020		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 965,00 kg	125	Stück	22,20	2.775,00
44	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,40 kg	20	Stück	2,78	55,60
45	80017		Verstellbolzen f. Peitz R 234- Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W Gewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	5,22	10,44
46	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	19,65	39,30
47	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	16,85	33,70

Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	6	Stück	1,26	7,56
49	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	21,67	43,34
50	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,98	9,80
51	42203		K 7,5-K, VK 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. K, VK 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,68 kg	4	Stück	8,56	34,24
52	40081		ZSK - 1300B, Ø 45 mm, SPP ZSK 1300 bis 1300 kg Ausf. B, Ø 45 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	8,62	8,62
53	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	12,62	25,24
54	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	1	Stück	13,30	13,30
55	40256		Zurrmulde m. Ring, klappbar, G Zurrmulde mit Ring, verzinkt, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	1,00	20,00

Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF210500618

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	8	Stück	1,67	13,36
57	902640		BPW - Sicherung für 90264 BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006017 *** Ihre Belegnr.: 0157/21/ZWW	8	Stück	0,58	4,64
58	40581		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	23,69	71,07
59	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210500984							5.135,76
Total EUR							6.152,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500618 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2167,3218